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 2011 Basın Açıklaması 

Uluslararası Sisteme Kul ve Köle Olmayı Reddeden Herkes İnfaz Ediliyor 
 
Savaş uçakları, 4 Nisan 2017 Salı günü İdlib kırsalındaki Han Şeyhun’da sarin gazı içerikli kimyasal saldırı 

düzenledi. Saldırıda, 70’nin üzerinde insan şehit düştü. Yüzlercesi de zehirli gazdan zehirlenerek yaralandı. 
Şehit ve yaralı sayısı artabilir.  

 
Ey mübarek Suriye devrimi Müslümanları! 
 
Şam zorbasının uluslararası toplum tarafından yasak olan zehirli gaz kullanması, cezadan emin olduğunun 

apaçık göstergesidir. Cezadan emin olan kimsenin sadece ahlakı değil her şeyi kötü olur. Uluslararası toplum 
Şam zorbasına yeşil ışık yakmasaydı, bu tür saldırılara asla cesaret edemezdi. Şüphesiz Şam tiranı, 
uluslararası sistemin bir yansımasıdır ve baskı araçlarından bir araçtır. Uluslararası toplum ve onun siyasi 
çözümlerinin peşinden koşuşturanlar, yanılsama ve serap peşinde koştuklarının acaba farkına vardılar mı? 
Yoksa kalpleri kapalı mı? 

 
Zehirli sarin gazı ile sivilleri hedef almak, kurtarılmış bölge sakinleri için soykırım ve infaz demektir. Şam 

tiranı, kısa sürede yok etmek kolay olsun diye onları tek bir yerde topladı. Biz, yeni bir aşamayla karşı 
karşıyayız. Zaman geç olmadan bu yeni aşamaya engel olmak için bize karşı entrika kurduğu kanıtlanan 
uluslararası toplumdan uzak bir çalışma yapmalıyız. Keşke sadece komplo ile kalsa, aksine asıl katil 
uluslararası toplumdur. Sorumluluk taşıyan tüm gruplar, her yere zehir saçan yılanın başını ezmek için 
ciddiyetle hareket etmelidir. Şam halkına karşı bu acımasız katliamları gören İslam ümmeti orduları da 
harekete geçerek Şam halkına yardımın önünde duran, hatta hesap verme korkusu olmadan katliamlarına 
ortak olan hain yöneticilerin kökünü kazımalıdır. Bu yöneticilerin durumu, Şam tiranının durumundan pek 
farklı değildir. Batının tepemize diktiği bu ajan yöneticiler, zorba ve zalimdir. Bunlara sessiz kalanlar, 
zulümlerinden beri olamaz.  

  “Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle 

kalmayacak olan bir azaptan sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olandır.” [Enfal 25] 
 


